
Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

100 metri Donne - RISULTATI 04/10 - 12:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:08 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1269 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.90 749

2 3 1266 TORCHIO Veronica 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.11 709

3 6 1003 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.59 621

4 4 1261 TAHERIAN Yasamin 1999 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.85 576

5 2 1044 BOTTO Sara 1980 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.13 529

Serie 2 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:11 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1169 MARINI Roberta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 14.13 529

2 5 1150 IMERITO Lucia 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 14.15 525

3 2 1127 GALLO Giuliana 2003 AF TO002 SISPORT SSD 14.69 438

 4 1203 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 AF TO002 SISPORT SSD DNS  

Serie 3 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:16 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1063 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.59 621

2 4 1246 SCAGNO Veronica 2001 JF TO002 SISPORT SSD 13.61 618

3 3 1218 PICOZZI Margherita 2004 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.39 486

4 2 1161 LOSACCO Annunziata 1966 SF50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 20.60  

RIEPILOGO BORGARETTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1269 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.90 -0.6 749

2 3 1266 TORCHIO Veronica 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.11 -0.6 709

3 6 1003 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.59 -0.6 621

3 5 1063 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.59 -0.3 621

5 4 1246 SCAGNO Veronica 2001 JF TO002 SISPORT SSD 13.61 -0.3 618

6 4 1261 TAHERIAN Yasamin 1999 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.85 -0.6 576

7 3 1169 MARINI Roberta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 14.13 -0.9 529

7 2 1044 BOTTO Sara 1980 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.13 -0.6 529

9 5 1150 IMERITO Lucia 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 14.15 -0.9 525

10 3 1218 PICOZZI Margherita 2004 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.39 -0.3 486

11 2 1127 GALLO Giuliana 2003 AF TO002 SISPORT SSD 14.69 -0.9 438

12 2 1161 LOSACCO Annunziata 1966 SF50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 20.60 -0.3  

 4 1203 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 AF TO002 SISPORT SSD DNS -0.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

400 metri Donne - RISULTATI 04/10 - 12:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1175 MASSANO Lucia Maria 2004 AF TO002 SISPORT SSD 59.72 772

2 4 1264 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 AF TO002 SISPORT SSD 59.92 765

3 5 1151 INGENITO Giulia 2004 AF TO002 SISPORT SSD 1:00.89 730

4 2 1094 CORONA Elena 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.10 686

5 6 1265 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:02.42 675

6 1 1267 TORCHIO Veronica 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1:03.60 633

Serie 2 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1123 GALANTE Federica 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.59 599

2 2 1010 AMERIO Martina 2002 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:05.76 559

3 5 1031 BIANCHI Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:06.75 526

4 6 1036 BIOLETTI Mirella 1966 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:15.83 251

 4 1222 PIRAZZI Agnese 2000 PF VB058 SPORT PROJECT VCO DNF  

Serie 3 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1268 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:00.45 746

2 6 1105 DOTTI Virginia 2004 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.09 686

3 2 1249 SCHIAVONI Giulia 2003 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 1:05.55 566

4 4 1126 GALLO Elisa 2004 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:07.21 511

5 3 1195 NEGRO Daniela 1973 SF45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:17.28 212

RIEPILOGO BORGARETTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1175 MASSANO Lucia Maria 2004 AF TO002 SISPORT SSD 59.72 772

2 4 1264 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 AF TO002 SISPORT SSD 59.92 765

3 5 1268 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:00.45 746

4 5 1151 INGENITO Giulia 2004 AF TO002 SISPORT SSD 1:00.89 730

5 6 1105 DOTTI Virginia 2004 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.09 686

6 2 1094 CORONA Elena 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.10 686

7 6 1265 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:02.42 675

8 1 1267 TORCHIO Veronica 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1:03.60 633

9 3 1123 GALANTE Federica 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.59 599

10 2 1249 SCHIAVONI Giulia 2003 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 1:05.55 566

11 2 1010 AMERIO Martina 2002 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:05.76 559

12 5 1031 BIANCHI Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:06.75 526

13 4 1126 GALLO Elisa 2004 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:07.21 511

14 6 1036 BIOLETTI Mirella 1966 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:15.83 251

15 3 1195 NEGRO Daniela 1973 SF45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:17.28 212

 4 1222 PIRAZZI Agnese 2000 PF VB058 SPORT PROJECT VCO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

3000 metri Donne - RISULTATI 04/10 - 14:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 12:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 260 RENIERO Arianna 2002 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10:20.48 819

2 296 CAPUSTIN Ana 1979 SF40 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 10:24.43 808

3 333 MARSENGO Eloisa 2003 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10:28.56 797

4 92 BONINO Matilde 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10:55.57 723

5 339 MEGNA Ludovica 2000 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10:55.94 722

6 275 SECCATICCI Marzia 2002 JF TO001 C.U.S. TORINO 10:59.10 714

7 362 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 JF TO001 C.U.S. TORINO 11:09.78 685

8 269 RIMONDA Francesca 1985 SF35 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 11:30.69 630

9 256 RAVERA Priscilla 2004 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12:37.23 462

10 343 NEGRO Daniela 1973 SF45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13:06.67 390

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 13:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 282 BORELLO Sara 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:29.54 794

2 304 CAVALLERA Nicol Albina 1979 SF40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10:44.98 752

3 326 CIRILLO GIOVE Francesca 1988 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 12:08.73 532

4 313 CAVALLI Laura 2004 AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12:16.81 512

5 274 BIOLETTI Mirella 1966 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12:23.71 495

6 314 GIOIA Rossella Elisa 1978 SF40 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 12:46.16 440

7 292 CANNAROZZI Lucrezia 1968 SF50 TO001 C.U.S. TORINO 13:10.39 381

8 349 PEYROT Giovanna 1963 SF55 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 15:07.85 119

9 331 LOSACCO Annunziata 1966 SF50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 15:59.93 13

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO BORGARETTO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 260 RENIERO Arianna 2002 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10:20.48 819

2 296 CAPUSTIN Ana 1979 SF40 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 10:24.43 808

3 333 MARSENGO Eloisa 2003 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10:28.56 797

4 282 BORELLO Sara 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:29.54 794

5 304 CAVALLERA Nicol Albina 1979 SF40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10:44.98 752

6 92 BONINO Matilde 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10:55.57 723

7 339 MEGNA Ludovica 2000 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10:55.94 722

8 275 SECCATICCI Marzia 2002 JF TO001 C.U.S. TORINO 10:59.10 714

9 362 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 JF TO001 C.U.S. TORINO 11:09.78 685

10 269 RIMONDA Francesca 1985 SF35 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 11:30.69 630

11 326 CIRILLO GIOVE Francesca 1988 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 12:08.73 532

12 313 CAVALLI Laura 2004 AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12:16.81 512

13 274 BIOLETTI Mirella 1966 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12:23.71 495

14 256 RAVERA Priscilla 2004 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12:37.23 462

15 314 GIOIA Rossella Elisa 1978 SF40 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 12:46.16 440

16 343 NEGRO Daniela 1973 SF45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13:06.67 390

17 292 CANNAROZZI Lucrezia 1968 SF50 TO001 C.U.S. TORINO 13:10.39 381

18 349 PEYROT Giovanna 1963 SF55 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 15:07.85 119

19 331 LOSACCO Annunziata 1966 SF50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 15:59.93 13

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

2000 siepi H76 Allieve - RISULTATI 04/10 - 13:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 12:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 429 GALLIANO Elisabetta 2003 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 7:36.00 720

2 430 MASSARA Martina 2004 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7:52.64 654

3 428 BICEGO PALESA Lucrezia 2003 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8:04.83 608

4 427 BICEGO PALESA Matilde G 2003 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8:25.25 531

5 426 BETTONTE Lavinia 2003 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8:32.29 506

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

Salto con l'asta Donne - RISULTATI 04/10 - 13:10

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1198 NNACHI Great 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 3.70 912

2.00 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XO   -   XXX                 

2 1080 CIGNARALE Agnese 2002 JF TO001 C.U.S. TORINO 3.30 777

2.00 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                     

  -   -   -   -   XXO   -   -   O   -   XXX                     

3 1018 BAVA Elisa 2004 AF TO002 SISPORT SSD 2.00 340

2.00 2.50                             

  O   XXX                             

 1000 FORNARIS Laura 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO NM  

2.00 2.50 2.70 2.90 3.00                          

  -   -   -   -   XXX                          

 1039 BONESSA Gaia 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO NM  

2.00 2.50 2.70 2.90 3.00                          

  -   -   -   -   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

Salto in lungo Donne - RISULTATI 04/10 - 13:35

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1211 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.33 752

1°: 5.33 2°: 5.07 3°: 5.06  4°: 4.76 5°: X 6°: 5.00  

 -1.3  -0.0  -1.6   -0.5    -0.7  

2 1064 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 5.01 666

1°: 4.80 2°: X 3°: 4.85  4°: X 5°: 4.88 6°: 5.01  

 -1.5    -1.7     -1.4  -1.5  

3 1209 PAOLIN Giulia 2001 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.52 534

1°: 4.52 2°: 4.12 3°: 4.30  4°: X 5°: 4.16 6°: X  

 -1.5  -0.9  -0.8     -0.6    

4 1065 CASALE Matilde 1992 SF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.48 524

1°: X 2°: 4.48 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

   -0.6           

5 1242 ROSSI Marta Caterina 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.43 510

1°: 4.43 2°: 4.15 3°: 4.16  4°: X 5°: 4.29 6°: X  

 -1.6  -1.6  -1.8     -0.8    

6 1149 IMERITO Lucia 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4.39 499

1°: 4.35 2°: X 3°: 3.82  4°: 4.20 5°: 4.39 6°: X  

 -1.4    -1.2   -0.8  -0.8    

7 1270 TRAVASINO Lucia 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.36 491

1°: 4.36 2°: X 3°: X  4°: 3.99 5°: 4.04 6°: X  

 +1.7       -0.4  -1.5    

8 1191 MOLINO Silvia 1976 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.84 352

1°: 3.70 2°: 3.64 3°: X  4°: 3.84 5°: 3.64 6°: 3.29  

 -1.7  -0.8     -0.2  -0.4  -2.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

Salto triplo Donne - RISULTATI 04/10 - 13:44

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1271 TROVO' Sara 2002 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.51 545

1°: 10.51 2°: 10.46 3°: 10.33  4°: X 5°: 10.19 6°: X  

 -1.0  -1.6  -0.1     -0.2    

2 1066 CASALE Matilde 1992 SF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.27 510

1°: 10.27 2°: 10.07 3°: 10.06  4°: 10.21 5°: 10.10 6°: 10.06  

 -2.1  -1.6  -0.3   -1.2  -1.0  -1.3  

3 1157 LISA Agnese 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.19 498

1°: 10.19 2°: 10.16 3°: 10.13  4°: 9.99 5°: X 6°: X  

 -2.8  -1.9  -0.5   -1.7      

4 1137 GIGLIOLI Carola 2004 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.91 456

1°: 9.65 2°: 9.42 3°: 9.45  4°: 9.43 5°: 9.47 6°: 9.91  

 -3.0  -1.7  -1.3   -2.0  -1.9  -0.9  

5 1129 GAMBA Veronica 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.65 417

1°: 9.65 2°: 9.61 3°: X  4°: 9.27 5°: 9.25 6°: 9.51  

 -0.1  -2.2     -0.9  -2.2  -0.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

Disco Kg 1,000 Donne - RISULTATI 04/10 - 13:59

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 12:45 - Ora Fine: 13:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1276 VERTERAMO Sara 2002 JF TO001 C.U.S. TORINO 40.89 785

1°: 36.98 2°: X 3°: 36.89  4°: 37.71 5°: 40.80 6°: 40.89  

2 1202 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 AF TO002 SISPORT SSD 35.00 669

1°: 32.91 2°: 35.00 3°: 33.32  4°: 30.27 5°: 34.04 6°: 32.10  

3 1025 BERTIN Anna 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 31.04 588

1°: 31.04 2°: 28.79 3°: 28.48  4°: X 5°: 28.13 6°: 23.17  

4 1284 ZANETTI Ilaria 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 30.84 584

1°: 26.81 2°: 27.53 3°: 23.24  4°: 29.83 5°: 27.30 6°: 30.84  

5 1144 GRAMAGLIA Valentina 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.78 562

1°: 23.45 2°: X 3°: 25.58  4°: 26.77 5°: 29.78 6°: X  

6 1247 SCHENA Francesca 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.95 523

1°: 27.95 2°: 27.14 3°: X  4°: 25.37 5°: 27.42 6°: X  

7 1009 AMERIO Giorgia 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 25.61 472

1°: 22.51 2°: 24.57 3°: 22.44  4°: 21.98 5°: X 6°: 25.61  

8 1182 MEJDOUB Malak 1997 SF TO002 SISPORT SSD 25.51 470

1°: X 2°: 25.42 3°: X  4°: 25.51 5°: 23.57 6°: X  

9 1042 BOSIA Matilde 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 22.15 396

1°: 20.45 2°: X 3°: 22.15  4°: X 5°: 20.24 6°: X  

10 1023 BERMOND DES AMBROIS Emm 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 19.71 340

1°: 17.12 2°: 19.71 3°: X  4°: X 5°: 16.84 6°: 18.45  

11 1190 MOLINO Silvia 1976 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.35 309

1°: X 2°: 18.35 3°: X  4°: 16.22 5°: X 6°: 14.75  

12 1032 BIANCO Elena Maria madd 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 17.48 289

1°: 16.11 2°: 16.25 3°: 17.48  4°: X 5°: 14.94 6°: 12.42  

13 1223 PORTONARO Ludovica 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16.62 269

1°: X 2°: 16.62 3°: X            

 1186 MERLO Chiara 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

Giavellotto Gr500 Allieve - RISULTATI 04/10 - 13:19

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1026 BERTIN Anna 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 32.29 573

1°: X 2°: 32.29 3°: 25.84  4°: 30.96 5°: 26.61 6°: 32.00  

2 1243 ROSSI Marta Caterina 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 25.52 426

1°: 25.13 2°: 25.52 3°: 24.94  4°: 21.65 5°: 25.05 6°: 25.50  

3 1024 BERMOND DES AMBROIS Emm 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 24.31 399

1°: X 2°: 20.41 3°: 24.31  4°: X 5°: 19.85 6°: X  

4 1133 GEYMONAT Alice Virginia 2003 AF TO002 SISPORT SSD 23.48 380

1°: X 2°: X 3°: 17.88  4°: 20.83 5°: 23.48 6°: X  

5 1033 BIANCO Elena Maria madd 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.39 378

1°: X 2°: 21.61 3°: 23.39  4°: X 5°: 22.71 6°: X  

6 1017 BAVA Elisa 2004 AF TO002 SISPORT SSD 23.34 377

1°: 23.00 2°: 22.94 3°: 22.14  4°: 23.34 5°: X 6°: 22.85  

7 1143 GRAMAGLIA Valentina 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 23.24 374

1°: X 2°: X 3°: 21.41  4°: 23.24 5°: X 6°: 22.01  

8 1128 GAMBA Veronica 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.10 348

1°: 18.50 2°: 22.10 3°: 18.36  4°: 19.92 5°: 18.07 6°: 18.62  

9 1285 ZANETTI Ilaria 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.64 219

1°: 16.64 2°: X 3°: 14.65            

10 1187 MERLO Chiara 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.14 134

1°: X 2°: 13.14 3°: X            

 1008 AMERIO Giorgia 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

Giavellotto Gr600 Donne - RISULTATI 04/10 - 13:19

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1210 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 36.61 705

1°: X 2°: 35.95 3°: 32.77  4°: 34.81 5°: X 6°: 36.61  

2 1077 CHIRILA' Claudia Andree 1999 PF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 31.01 588

1°: 31.01 2°: 29.01 3°: 28.15  4°: X 5°: 26.81 6°: X  

3 1076 CHIRILA' Roxana Mihaela 2002 JF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 26.53 490

1°: 26.53 2°: 23.74 3°: 22.59  4°: 23.12 5°: - 6°: -  

4 1272 TROVO' Sara 2002 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25.80 473

1°: 25.29 2°: X 3°: 24.49  4°: X 5°: 25.80 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

100 metri Uomini - RISULTATI 04/10 - 12:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:31 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1280 VIOTTI Francesco 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.10 797

2 2 1100 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.32 741

3 4 1156 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 11.60 671

4 3 1189 MIRISOLA Valerio 2003 AM TO002 SISPORT SSD 11.61 669

5 6 1200 NOE' Gabriele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.69 650

6 1 1117 FERRARIS Alessandro 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.74 638

Serie 2 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:37 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1253 SEGALA Simone 2003 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.47 703

2 3 1011 ANDREIS DE GREGORIO Asc 2004 AM TO002 SISPORT SSD 11.48 701

3 1 1255 SGOIFO Michele 2000 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 11.75 636

4 4 1179 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.21 531

5 5 1147 IMARISIO Matteo 2004 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 12.22 528

 2 1170 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

Serie 3 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:41 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1021 BELTRAMO Luca Piseth 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.81 621

2 3 1057 CAPRIOLI Tommaso 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.89 603

3 2 1207 PANERO Giorgio 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.89 603

4 4 1108 ELEUTERI Andrea 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.94 591

5 1 1213 PASSET Matteo 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.20 533

6 5 1134 GHEZZO Federico 1995 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.49 471

Serie 4 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:48 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1227 REDANA Davide 2002 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.16 542

2 1 1206 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.19 535

3 4 1016 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.23 526

4 2 1046 BUA Tiziano 1975 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.18 335

5 5 1000 ALOI Andrea 2004 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.24 324

6 6 1277 VIARENGO Giorgio 1969 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.26 320

Serie 5 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:54 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1288 ZANOTTI Christian 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.18 537

2 5 1205 PAGLIANO Luca 1996 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.10 350

3 2 1038 BOLLARINO Pietro 2003 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.22 328

4 3 1005 ALFORNO Enrico 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.29 315

5 4 1236 ROASIO Diego 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.41 294

Serie 6 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:59 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 5 1165 MAMINO Christian 1998 PM CN054 CLUB 800 ASD 11.85 612

3 4 1061 CARPINELLO Gianluca 2002 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.29 513

4 2 1074 CHEIK Alessandro Cho ha 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.75 418

5 6 1154 LAZZARINO Bartolomeo 2004 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.89 390

6 3 1221 PINNA Gianni 1968 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 14.15 174

RIEPILOGO BORGARETTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

2 5 1280 VIOTTI Francesco 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.10 -0.1 797

3 2 1100 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.32 -0.1 741

4 6 1253 SEGALA Simone 2003 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.47 -1.0 703

5 3 1011 ANDREIS DE GREGORIO Asc 2004 AM TO002 SISPORT SSD 11.48 -1.0 701

6 4 1156 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 11.60 -0.1 671

7 3 1189 MIRISOLA Valerio 2003 AM TO002 SISPORT SSD 11.61 -0.1 669

8 6 1200 NOE' Gabriele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.69 -0.1 650

9 1 1117 FERRARIS Alessandro 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.74 -0.1 638

10 1 1255 SGOIFO Michele 2000 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 11.75 -1.0 636

11 6 1021 BELTRAMO Luca Piseth 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.81 -1.2 621



12 5 1165 MAMINO Christian 1998 PM CN054 CLUB 800 ASD 11.85 -1.1 612

13 3 1057 CAPRIOLI Tommaso 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.89 -1.2 603

14 2 1207 PANERO Giorgio 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.89 -1.2 603

15 4 1108 ELEUTERI Andrea 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.94 -1.2 591

16 3 1227 REDANA Davide 2002 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.16 -1.5 542

17 6 1288 ZANOTTI Christian 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.18 -1.0 537

18 1 1206 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.19 -1.5 535

19 1 1213 PASSET Matteo 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.20 -1.2 533

20 4 1179 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.21 -1.0 531

21 5 1147 IMARISIO Matteo 2004 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 12.22 -1.0 528

22 4 1016 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.23 -1.5 526

23 4 1061 CARPINELLO Gianluca 2002 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.29 -1.1 513

24 5 1134 GHEZZO Federico 1995 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.49 -1.2 471

25 2 1074 CHEIK Alessandro Cho ha 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.75 -1.1 418

26 6 1154 LAZZARINO Bartolomeo 2004 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.89 -1.1 390

27 5 1205 PAGLIANO Luca 1996 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.10 -1.0 350

28 2 1046 BUA Tiziano 1975 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.18 -1.5 335

29 2 1038 BOLLARINO Pietro 2003 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.22 -1.0 328

30 5 1000 ALOI Andrea 2004 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.24 -1.5 324

31 6 1277 VIARENGO Giorgio 1969 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.26 -1.5 320

32 3 1005 ALFORNO Enrico 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.29 -1.0 315

33 4 1236 ROASIO Diego 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.41 -1.0 294

34 3 1221 PINNA Gianni 1968 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 14.15 -1.1 174

 2 1170 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS -1.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

400 metri Uomini - RISULTATI 04/10 - 12:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 11:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1132 GATTO Andy 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.95 754

2 3 1119 FERRO Emanuele 2002 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.01 751

3 2 1109 FAILLACI Paolo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.27 684

4 6 1199 NOCENTI Widly 2002 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 52.32 682

5 1 1166 MAMINO Christian 1998 PM CN054 CLUB 800 ASD 52.69 663

6 5 1043 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.54 620

Serie 2 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1115 FERRARIO Gabriele 2001 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 53.10 642

2 3 1194 MUCCHI Daniele 2002 JM TO002 SISPORT SSD 53.29 633

3 5 1082 CIRILLO Michele Cosimo 2000 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 53.96 600

4 2 1258 SIGNORELLI Matteo 2002 JM NO042 ATLETICA TRINACRIA 54.06 595

5 6 1208 PANERO Giorgio 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 54.49 574

6 1 1062 CARPINELLO Gianluca 2002 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 56.87 467

Serie 3 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 11:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1116 FERRARIS Alessandro 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 53.92 602

2 3 1113 FARINA Alessandro 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.03 596

3 2 1180 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.22 587

4 5 1125 GALLO Ivano 2002 JM CN054 CLUB 800 ASD 54.70 565

5 1 1141 GJONI Erico 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 56.81 470

6 6 1164 MACRI' Davide 2003 AM TO002 SISPORT SSD 57.28 450

Serie 4 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 11:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1019 BECCHERO Daniele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 55.64 521

2 4 1112 FANTOZZI Stefano 2004 AM TO002 SISPORT SSD 56.49 484

3 2 1228 REDANA Davide 2002 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:02.77 248

4 5 1168 MARCHESI Jacopo 2002 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:04.93 184

5 1 1006 ALFORNO Enrico 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:05.85 160

6 6 1220 PINNA Gianni 1968 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:08.63 96

Serie 5 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1173 MARTINELLI Vincenzo 2004 AM TO002 SISPORT SSD 52.17 689

2 4 1204 PAGLIANO Luca 1996 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 55.07 547

3 3 1098 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 1:06.95 133

4 6 1060 CARCHI' Giovanni 1955 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:13.11 24

 2 1171 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

Serie 6 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 11:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1235 RIVA Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.16 590

2 6 1048 BUZZI Riccardo 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.26 585

3 4 1114 FERRARA Davide 2004 AM TO002 SISPORT SSD 58.19 412

4 2 1237 ROASIO Diego 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.14 302

 3 1263 TAMBURI Sergio Giovanni 1999 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS  

Serie 7 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 11:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1239 ROLANDO Alberto 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.75 516

2 5 1070 CERUTTI Edoardo 2003 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 57.14 456

3 4 1075 CHEIK Alessandro Cho ha 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.91 424

4 2 1015 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:00.64 319

5 3 1136 GIGLIO Francesco 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:27.64  

Serie 8 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 11:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1254 SEGALA Simone 2003 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 55.52 527

2 4 1131 GARINO Tommaso 2004 AM TO002 SISPORT SSD 56.05 503



3 3 1101 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.93 465

4 6 1244 SACCHI Alessandro 1998 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 57.95 422

 2 1256 SGUAIZER Francesco 1995 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

RIEPILOGO BORGARETTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1132 GATTO Andy 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.95 754

2 3 1119 FERRO Emanuele 2002 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.01 751

3 5 1173 MARTINELLI Vincenzo 2004 AM TO002 SISPORT SSD 52.17 689

4 2 1109 FAILLACI Paolo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.27 684

5 6 1199 NOCENTI Widly 2002 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 52.32 682

6 1 1166 MAMINO Christian 1998 PM CN054 CLUB 800 ASD 52.69 663

7 4 1115 FERRARIO Gabriele 2001 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 53.10 642

8 3 1194 MUCCHI Daniele 2002 JM TO002 SISPORT SSD 53.29 633

9 5 1043 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.54 620

10 4 1116 FERRARIS Alessandro 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 53.92 602

11 5 1082 CIRILLO Michele Cosimo 2000 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 53.96 600

12 3 1113 FARINA Alessandro 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.03 596

13 2 1258 SIGNORELLI Matteo 2002 JM NO042 ATLETICA TRINACRIA 54.06 595

14 5 1235 RIVA Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.16 590

15 2 1180 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.22 587

16 6 1048 BUZZI Riccardo 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.26 585

17 6 1208 PANERO Giorgio 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 54.49 574

18 5 1125 GALLO Ivano 2002 JM CN054 CLUB 800 ASD 54.70 565

19 4 1204 PAGLIANO Luca 1996 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 55.07 547

20 5 1254 SEGALA Simone 2003 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 55.52 527

21 3 1019 BECCHERO Daniele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 55.64 521

22 6 1239 ROLANDO Alberto 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.75 516

23 4 1131 GARINO Tommaso 2004 AM TO002 SISPORT SSD 56.05 503

24 4 1112 FANTOZZI Stefano 2004 AM TO002 SISPORT SSD 56.49 484

25 1 1141 GJONI Erico 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 56.81 470

26 1 1062 CARPINELLO Gianluca 2002 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 56.87 467

27 3 1101 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.93 465

28 5 1070 CERUTTI Edoardo 2003 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 57.14 456

29 6 1164 MACRI' Davide 2003 AM TO002 SISPORT SSD 57.28 450

30 4 1075 CHEIK Alessandro Cho ha 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.91 424

31 6 1244 SACCHI Alessandro 1998 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 57.95 422

32 4 1114 FERRARA Davide 2004 AM TO002 SISPORT SSD 58.19 412

33 2 1015 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:00.64 319

34 2 1237 ROASIO Diego 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.14 302

35 2 1228 REDANA Davide 2002 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:02.77 248

36 5 1168 MARCHESI Jacopo 2002 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:04.93 184

37 1 1006 ALFORNO Enrico 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:05.85 160

38 3 1098 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 1:06.95 133

39 6 1220 PINNA Gianni 1968 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:08.63 96

40 6 1060 CARCHI' Giovanni 1955 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:13.11 24

41 3 1136 GIGLIO Francesco 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:27.64  

 3 1263 TAMBURI Sergio Giovanni 1999 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS  

 2 1171 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

 2 1256 SGUAIZER Francesco 1995 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

5000 metri Uomini - RISULTATI 04/10 - 14:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 13:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 454 FREIBURGER Pietro 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 15:01.53 790

2 465 ORSETTO Paolo 2002 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 16:09.64 613

3 433 AUDISIO Andrea 1982 SM35 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16:29.18 567

4 466 PELOSO Federico 1981 SM35 TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16:33.40 557

5 444 CERVA PEROLIN Luca 1972 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 16:39.47 543

6 472 SECCO Lorenzo 1988 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16:43.42 534

7 447 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 16:46.51 527

8 456 GHIRARDI Alessandro 2000 PM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 16:56.26 505

9 457 GIRAUDO Luca 1988 SM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:23.85 445

10 431 ACHINO Ferruccio 1979 SM40 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17:29.19 434

11 471 SANTACHIARA Bruno 1973 SM45 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 17:34.16 424

12 469 RIVA Fabio 1988 SM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:50.66 391

 455 GARDINI Lorenzo 1998 PM VC065 A.S.D.CLIMB RUNNERS DNF  

 468 RIVA Matteo 2002 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNF  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 13:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 480 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:45.06 530

2 432 ALLAZZETTA Alessio 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17:53.63 385

3 442 CAPOMOLLA Giuseppe 1970 SM50 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:57.54 377

4 459 GRIECO Nicola 1979 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:05.05 363

5 452 FANTETTI Michelangelo 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:07.66 358

6 439 BUSSETTO Andrea 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 18:08.31 357

7 473 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE 18:10.23 353

8 445 CESARE Stefano 1962 SM55 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 18:16.94 341

9 460 LUBRANO Gabriele 2003 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 18:28.35 320

10 450 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 18:33.01 311

11 453 FILIPPI Luca 1971 SM45 CN052 SPORTIFICATION 18:45.57 289

12 467 PUTRINO Bruno 1982 SM35 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 20:01.98 172

13 436 BERARDO Marco Roberto 1971 SM45 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22:08.74 35

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 3 BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 14:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 441 CANNARILE Francesco 1986 SM TO200 BASE RUNNING 17:36.64 419

2 478 PASTORE Davide 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 17:47.47 397

3 449 CUCCIOLETTA Andrea 1984 SM35 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:57.63 377

4 475 ZANOTTI Luca 1973 SM45 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 18:37.77 303

5 437 BEVACQUA Cristian 1985 SM35 TO275 ASD TEAM PERETTI 19:08.41 251

6 464 MOUISSISSA Mohammed 1965 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 20:41.03 122

7 448 COCCO Andrea 1981 SM35 AL031 BIO CORRENDO AVIS 22:00.68 41

8 481 NOTARIANNI Domenico 1970 SM50 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 22:20.31 26

9 470 RONCON Luca 1976 SM40 VC001 ATL. SANTHIA' 22:40.31 12

10 443 CARACI Gaetano Biagio 1957 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24:40.81  

11 461 MENDUNI Cataldo 1955 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25:26.75  

 463 MONTAGNESE Alessandro 1984 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA DNF  

 451 FALCO Gualtiero 1967 SM50 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO BORGARETTO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 454 FREIBURGER Pietro 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 15:01.53 790

2 465 ORSETTO Paolo 2002 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 16:09.64 613

3 433 AUDISIO Andrea 1982 SM35 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16:29.18 567

4 466 PELOSO Federico 1981 SM35 TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16:33.40 557

5 444 CERVA PEROLIN Luca 1972 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 16:39.47 543

6 472 SECCO Lorenzo 1988 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16:43.42 534

7 480 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:45.06 530

8 447 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 16:46.51 527

9 456 GHIRARDI Alessandro 2000 PM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 16:56.26 505

10 457 GIRAUDO Luca 1988 SM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:23.85 445

11 431 ACHINO Ferruccio 1979 SM40 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17:29.19 434



12 471 SANTACHIARA Bruno 1973 SM45 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 17:34.16 424

13 441 CANNARILE Francesco 1986 SM TO200 BASE RUNNING 17:36.64 419

14 478 PASTORE Davide 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 17:47.47 397

15 469 RIVA Fabio 1988 SM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:50.66 391

16 432 ALLAZZETTA Alessio 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17:53.63 385

17 442 CAPOMOLLA Giuseppe 1970 SM50 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:57.54 377

18 449 CUCCIOLETTA Andrea 1984 SM35 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:57.63 377

19 459 GRIECO Nicola 1979 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:05.05 363

20 452 FANTETTI Michelangelo 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:07.66 358

21 439 BUSSETTO Andrea 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 18:08.31 357

22 473 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE 18:10.23 353

23 445 CESARE Stefano 1962 SM55 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 18:16.94 341

24 460 LUBRANO Gabriele 2003 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 18:28.35 320

25 450 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 18:33.01 311

26 475 ZANOTTI Luca 1973 SM45 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 18:37.77 303

27 453 FILIPPI Luca 1971 SM45 CN052 SPORTIFICATION 18:45.57 289

28 437 BEVACQUA Cristian 1985 SM35 TO275 ASD TEAM PERETTI 19:08.41 251

29 467 PUTRINO Bruno 1982 SM35 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 20:01.98 172

30 464 MOUISSISSA Mohammed 1965 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 20:41.03 122

31 448 COCCO Andrea 1981 SM35 AL031 BIO CORRENDO AVIS 22:00.68 41

32 436 BERARDO Marco Roberto 1971 SM45 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22:08.74 35

33 481 NOTARIANNI Domenico 1970 SM50 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 22:20.31 26

34 470 RONCON Luca 1976 SM40 VC001 ATL. SANTHIA' 22:40.31 12

35 443 CARACI Gaetano Biagio 1957 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24:40.81  

36 461 MENDUNI Cataldo 1955 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25:26.75  

 468 RIVA Matteo 2002 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNF  

 455 GARDINI Lorenzo 1998 PM VC065 A.S.D.CLIMB RUNNERS DNF  

 463 MONTAGNESE Alessandro 1984 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA DNF  

 451 FALCO Gualtiero 1967 SM50 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

2000 siepi H91 Allievi - RISULTATI 04/10 - 13:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 12:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 479 SILIQUINI Edoardo 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6:19.68 675

2 477 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 6:56.53 442

3 476 CIAVARELLA Luigi 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 6:58.57 430

 478 PASTORE Davide 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA DNF  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

Salto in alto Uomini - RISULTATI 04/10 - 13:48

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 11:34 - Ora Fine: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1069 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.93 795

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.91 1.93 1.96                

  -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   -   O   O   XO   XXX                

2 1230 RICCARDINO Davide Andre 2002 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.73 649

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                        

  -   -   O   O   XO   O   XXX                        

3 1000 ABOURIDA Zakaria 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73                         

  -   -   O   -   O   XXX                         

4 1093 CORDERA Lorenzo 2004 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.65 589

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   O   O   O   XXX                          

5 1158 LONGO Giovanni 2004 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.65 589

1.40 1.50 1.60                            

  O   XO   XXX                            

6 1027 BERTONE Simone 1976 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.50 475

1.40 1.50 1.60                            

  O   XO   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

Salto con l'asta Uomini - RISULTATI 04/10 - 13:01

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 BERTELLI Simone 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.30 797

1 1000 PUGNO Francesco 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.30 797

3 1197 NEPOTE Lorenzo 2004 AM TO002 SISPORT SSD 2.90 472

 1107 DROETTO Loris 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO NM  

 1240 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

Salto in lungo Uomini - RISULTATI 04/10 - 13:35

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1286 ZANOTTI Christian 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.09 698

1°: 5.26 2°: 6.09 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 +1.0  -1.7           

2 1001 ABOURIDA Zakaria 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.88 656

1°: 4.89 2°: 5.68 3°: 5.88  4°: 5.71 5°: X 6°: 5.53  

 -1.0  -1.6  -1.5   +0.2    -2.2  

3 1045 BUA Tiziano 1975 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.48 574

1°: X 2°: 5.48 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 4.54  

   -0.3         -2.2  

4 1086 COCCHI Andrea 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 5.38 553

1°: 5.38 2°: 5.17 3°: 5.12  4°: 5.04 5°: 5.16 6°: 4.89  

 -1.1  -0.5  -0.6   -0.1  -0.4  -0.7  

5 1028 BERTONE Simone 1976 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5.31 538

1°: 5.17 2°: 5.11 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 5.31  

 -0.4  +0.2         -0.6  

6 1224 PRETE Andrea 2003 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 4.98 467

1°: X 2°: X 3°: 4.78  4°: X 5°: 4.79 6°: 4.98  

     +0.0     -0.2  -1.0  

 1262 TAMBURI Sergio Giovanni 1999 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

Peso Kg 7.260 Uomini - RISULTATI 04/10 - 13:48

SERIE

BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:18 - Ora Fine: 10:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 1174 MASIANI Samuele 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.15  

1°: X 2°: 10.37 3°: 10.96  4°: 9.89 5°: 11.05 6°: 12.15  

 1215 PAUTASSO Matteo 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.37  

1°: 12.37 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 1049 CALLEGARI Giorgio 2000 PM TO002 SISPORT SSD 11.93  

1°: 11.43 2°: 10.60 3°: 10.31  4°: 9.83 5°: 11.15 6°: 11.93  

 1096 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.90  

1°: 10.47 2°: X 3°: 10.19  4°: 10.90 5°: X 6°: 10.70  

 1089 CONSOLANDI Marco 1988 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.74  

1°: 9.13 2°: 9.74 3°: 8.94  4°: 9.21 5°: 9.59 6°: 9.00  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

Peso Kg 5.000 Allievi - RISULTATI 04/10 - 13:48

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:18 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1178 MATTIAUDA Davide 2004 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.28 549

1°: 10.78 2°: 11.06 3°: 11.41  4°: 11.74 5°: 12.28 6°: 11.73  

2 1162 LOTRECCHIANO Alessandro 2004 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.25 479

1°: 10.37 2°: 10.42 3°: 10.55  4°: 10.88 5°: 11.25 6°: 11.05  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

Peso Kg 6.000 Juniores M - RISULTATI 04/10 - 13:48

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:18 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1238 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.61 563

1°: 10.89 2°: 11.11 3°: 11.61  4°: 11.49 5°: 10.81 6°: 10.36  

2 1142 GJONI Erico 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.91 513

1°: 9.83 2°: X 3°: 10.11  4°: 10.73 5°: 10.88 6°: 10.91  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

Giavellotto Gr700 Allievi - RISULTATI 04/10 - 13:10

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1177 MATTIAUDA Davide 2004 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 40.53 512

1°: 38.29 2°: 35.13 3°: 39.77  4°: 40.53 5°: 37.30 6°: 37.71  

2 1092 CORDERA Lorenzo 2004 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 39.37 492

1°: 36.03 2°: 37.30 3°: X  4°: 38.80 5°: 36.83 6°: 39.37  

3 1104 DONATI Riccardo 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.00 415

1°: 35.00 2°: X 3°: 31.34  4°: 33.68 5°: 33.54 6°: 30.47  

4 1084 COCCHI Andrea 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 34.65 409

1°: 32.39 2°: 31.35 3°: 32.98  4°: 30.87 5°: 31.91 6°: 34.65  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Assoluto
approvazione Fidal Piemonte n. 131/pista/2020
Organizzazione: Fidal Torino - BORGARETTO

Giavellotto Gr800 Uomini - RISULTATI 04/10 - 13:10

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 04 Ottobre 2020 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1257 SGUAIZER Francesco 1995 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 47.03 654

1°: 44.87 2°: 44.97 3°: 46.39  4°: 46.22 5°: X 6°: 47.03  

2 1183 MELEGONI Mirko 1986 SM VC049 BUGELLA SPORT 46.68 648

1°: 42.98 2°: 46.68 3°: 45.29  4°: 44.84 5°: 41.22 6°: 43.15  

3 1212 PASSET Matteo 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.48 595

1°: 38.47 2°: 38.44 3°: 37.37  4°: 41.48 5°: 39.60 6°: 43.48  

4 1260 SIVIERO Matteo 2000 PM TO001 C.U.S. TORINO 42.78 583

1°: 42.78 2°: 40.01 3°: 39.84  4°: 41.42 5°: 40.74 6°: 36.30  

5 1056 CAPORALE Matteo 2002 JM TO001 C.U.S. TORINO 40.35 541

1°: 40.35 2°: 40.16 3°: 40.13  4°: 39.88 5°: 39.53 6°: X  

6 1219 PIGNATARO Gabriele 2002 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 39.61 528

1°: 35.01 2°: 32.98 3°: 36.99  4°: 35.83 5°: 36.87 6°: 39.61  

7 1097 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 37.16 484

1°: 31.86 2°: 32.05 3°: 33.26  4°: 32.13 5°: 33.65 6°: 37.16  

8 1231 RICCARDINO Davide Andre 2002 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 30.85 367

1°: X 2°: 26.15 3°: X  4°: 27.90 5°: X 6°: 30.85  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


